АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2013                                                                                                           №  104


	Об уточнении плана-графика размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования Паустовское Вязниковского района на 2013 год
	


В соответствии с пунктами 4.2.1 и 4.2.2 Положения об уполномоченном органе в сфере размещения муниципального заказа и приказа от 27 декабря 2011 года Министерства экономического развития Российской Федерации № 761, Федерального казначейства № 20н, Решением Совета народных депутатов муниципального образования от 16.08.2013 № 137 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 12.12.2012 года № 92 «О бюджете муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2013 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  план - график размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования Паустовское на 2013 год, сформированный в соответствии с уточненным  бюджетом на финансовый год, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать уточненный план-график размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования Паустовское  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 31.05.2013 № 67 «Об уточнении плана-графика размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования Паустовское Вязниковского района на 2013 год».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
Глава муниципального образования                                             А.А.Щербатов
	Приложение

к постановлению администрации 

муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области 

от 19.09.2013 №104

ПЛАН-ГРАФИК
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год


	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	601432, деревня Паустово, ул.Центральная д. 54а, Вязниковского района Владимирской области 8(49233) 6-46-91, paystovo_admin@mail.ru

	ИНН
	3338001200

	КПП
	333801001

	ОКАТО
	17210000140

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц,год)
	Срок исполнения контракта (месяц,год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	03504095221303001225
	75.11.32
	4540375
	 
	Ремонт дорог общего пользования местного значения
	в соответствии с техническим заданием
	кв. м
	1887
	965,6
	без авансирования
	апр.13
	сен.13
	открытый аукцион
	 

	03504095221304001225
	75.11.32
	4540375
	 
	Ремонт дворовых территорий, проездов к дворовым территориям местного значения
	в соответствии с техническим заданием
	кв.м
	1854
	948,9
	без авансирования
	апр.13
	сен.13
	открытый аукцион
	 

	03505027950000001340
	75.11.12
	2320712
	 
	Приобретение топочного мазута      М-100, каменного угля
	в соответствии с техническим заданием
	тонн
	 
	5350,0
	без авансирования
	фев.13
	мар.13
	открытый аукцион
	 

	03505036000200001225
	75.11.12
	9310000
	 
	Расчистка дорог от снега
	в соответствии с техническим заданием
	км
	 
	390,0
	без авансирования
	окт.13
	дек.13
	открытый аукцион
	 

	03505017950000001225
	75.11.12
	9314102
	 
	Частичный ремонт жилищ (квартир, домов)
	в соответствии с техническим заданием
	 
	 
	333,5
	без авансирования
	июн.13
	июл.13
	открытый аукцион
	 

	03501040020400001310
	75.11.12
	3410110
	 
	Автомобиль легковой
	в соответствии с техническим заданием
	шт
	1
	350,0
	без авансирования
	окт.13
	дек.13
	открытый аукцион
	 

	03505017950000001225
	75.11.12
	4530000
	 
	Переустройство квартир с целью перехода на индивидуальное отопление
	в соответствии с техническим заданием
	кв
	6
	677,9
	без авансирования
	сен.13
	окт.13
	открытый аукцион
	 

	Глава муниципального образования Паустовское                                       А.А.Щербатов


